平成 22 年 1 月 4 日

各 位

トヨタファイナンシャルサービス証券株式会社

トヨタファイナンシャルサービス証券の役員人事について

トヨタファイナンシャルサービス証券株式会社の役員の異動につき、平成 22 年 1 月 4 日開催の臨時

株主総会、第 132 回取締役会において、下記の通り決議されましたのでお知らせ致します。

記

１．就任

 氏名 日付 備考

常務取締役 早川 敏之 1 月 4 日 東海東京証券（株） 参与

取締役 石田 建昭 1 月 4 日

東海東京フィナンシャル・ホールディングス（株）

 代表取締役社長 最高経営責任者

東海東京証券（株）

代表取締役会長 最高経営責任者

取締役 前村 善美 1 月 4 日
東海東京フィナンシャル・ホールディングス（株）

取締役専務執行役員

監査役 脇田 廣一 1 月 4 日

東海東京フィナンシャル・ホールディングス（株）

監査役

東海東京証券（株）

常勤監査役

２．退任

 氏名 日付 備考

監査役 小倉 克幸 1 月 4 日

 平成 22 年 1 月 4 日

＜参考＞

1 月 4 日付 役員体制

氏  名 役  職

鶴 見  伸 一 （ﾂﾙﾐ ﾉﾌﾞｶｽﾞ） 代表取締役社長

杉 浦  文 昭 （ｽｷﾞｳﾗ ﾌﾞﾝｼｮｳ） 代表取締役専務

早 川  敏 之 （ﾊﾔｶﾜ ﾄｼﾕｷ） 常務取締役 【新任】

真 殿  修 治 （ﾏﾄﾞﾉ ｼｭｳｼﾞ） 常務取締役

石 田  建 昭 （ｲｼﾀﾞ ﾀﾃｱｷ） 取締役   （非常勤） 【新任】

前 村  善 美 （ﾏｴﾑﾗ ﾖｼﾐ） 取締役   （非常勤） 【新任】

鈴 木  武 （ｽｽﾞｷ ﾀｹｼ） 取締役   （非常勤）

石 関  裕 （ｲｼｾﾞｷ ﾋﾛｼ） 常勤監査役

脇 田  廣 一 （ﾜｷﾀ ﾋﾛｲﾁ） 監査役   （非常勤） 【新任】

平 野  英 治 （ﾋﾗﾉ ｴｲｼﾞ） 監査役   （非常勤）

以上